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62. Urner Langlauf-Meisterschaft 

29. Urner Staffel-Meisterschaft 

 

Donnerstag, 6. Januar 2022 

Sportstützpunkt Ursern Realp 

Startliste 



U12 Knaben und Mädchen / Start: 10:00 Uhr
1 Briker  Mario 2010 Unterschächen ............... 1
2 Gisler  Nicola 2011 Schattdorf ............... 2
3 Cathry  Gian-Andrin 2011 Gotthard-Andermatt ............... 3
4 Inderbitzin  Linus 2010 Unterschächen ............... 4
5 Schmid  Aaron 2011 Gotthard-Andermatt ............... 5
6 Esprit  Jaden 2010 Gotthard-Andermatt ............... 6
7 Nager  Leona 2010 Gotthard-Andermatt ............... 7
8 Baumann  Aline 2010 Schattdorf ............... 8
9 Indergand  Julia 2010 Schattdorf ............... 9

10 Murer  Amy 2010 Gotthard-Andermatt ............... 10
11 Janett  Eleni 2010 Schattdorf ............... 11
12 Schmid  Silja 2010 Gotthard-Andermatt ............... 12
13 ................  ................. .... .......................... ............... 13
14 ................  ................. .... .......................... ............... 14
15 ................  ................. .... .......................... ............... 15
16 ................  ................. .... .......................... ............... 16

06.01.2022

62. Urner Langlauf Meisterschaften
Offizielle Startliste

freie Technik

Jury Technische Daten
Vertreter USV Tino Walker, USV Wettkampfnummer USV22
Rennleiter Hansueli Kumli, Andermatt Start/Ziel SSP Ursern, Realp
Streckenchef Josi Regli, Andermatt Tiefster Punkt 1530 m

Höchster Punkt 1565 m
Höhenunterschied 35 m

Kategorie Länge Startzeit Kategorie Länge Startzeit
Mädchen U10 / U12 1 x 2.0 km 10.00 Uhr Knaben U10 / U12 1 x 2.0 km 10.00 Uhr
Mädchen U14 / U16 2 x 2.0 km 10.10 Uhr Knaben U14 / U16 2 x 2.0 km 10.10 Uhr

Frauen U20 2 x 2.5 km 10.30 Uhr Männer U20 4 x 2.5 km 10.30 Uhr
Frauen 2 x 2.5 km 10.30 Uhr Männer 4 x 2.5 km 10.30 Uhr

gemeldet: 66

Startzeit: ab 10.00 Uhr Massenstart, kategorienweise
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SNr Name Vorname Jg Club Zeit +
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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U10 Knaben und Mädchen / Start: 10:00 Uhr
17 Briker  Jonas 2012 Unterschächen ............... 1
18 Baumann  Aaron 2012 Schattdorf ............... 2
19 Indergand  Ben 2013 Schattdorf ............... 3
20 Gisler  Luca 2012 Gotthard-Andermatt ............... 4
21 Baumann  Samuel 2014 Schattdorf ............... 5
22 Arnold  Livio 2012 Unterschächen ............... 6
23 Bennet  Xaver 2012 Gotthard-Andermatt ............... 7
24 Cathry  Orlando 2013 Gotthard-Andermatt ............... 8
25 Gisler  Jon 2013 Gotthard-Andermatt ............... 9
26 Gisler  Jari 2014 Gotthard-Andermatt ............... 10
27 Gisler  Lina 2012 Gotthard-Andermatt ............... 11
28 Kempf  Ladina 2012 Unterschächen ............... 12
29 Indergand  Malin 2013 Schattdorf ............... 13
30 Baumenn  Alina 2013 Gotthard-Andermatt ............... 14
31 Kelly  Maeve 2012 Schattdorf ............... 15
32 Baumann  Elin 2015 Gotthard-Andermatt ............... 16
33 Murer  Liya 2014 Gotthard-Andermatt ............... 17
34 ................  ................. .... .......................... ............... 18
35 ................  ................. .... .......................... ............... 19
36 ................  ................. .... .......................... ............... 20
37 ................  ................. .... .......................... ............... 21

U16 Knaben und Mädchen / Start: 10:10 Uhr
38 Kelly  Liam 2006 Schattdorf ............... 1
39 Zberg  Fynn 2007 Gotthard-Andermatt ............... 2
40 Walker  Dunja 2007 Unterschächen ............... 3
41 Schmid  Eleni 2006 Gotthard-Andermatt ............... 4
42 Gisler  Linda 2007 Schattdorf ............... 5
43 Fullin  Annika 2007 Schattdorf ............... 6
44 Nietlisbach  Chantal 2006 Schattdorf ............... 7
45 ................  ................. .... .......................... ............... 8
46 ................  ................. .... .......................... ............... 9
47 ................  ................. .... .......................... ............... 10

U14 Knaben und Mädchen / Start: 10:10 Uhr
48 Briker  Nico 2008 Unterschächen ............... 1
49 Gisler  Matteo 2009 Schattdorf ............... 2
50 Kempf  Andrin 2009 Unterschächen ............... 3
51 Fullin  Raffael 2009 Schattdorf ............... 4
52 Kelly  Aidan 2009 Schattdorf ............... 5
53 Schmid  Joris 2008 Gotthard-Andermatt ............... 6
54 Nietlispach  Jill 2008 Schattdorf ............... 7
55 Frei  Elena 2008 Unterschächen ............... 8
56 Kempf  Seraina 2008 Unterschächen ............... 9
57 Walker  Nina 2009 Unterschächen ............... 10
58 Zberg  Tia 2009 Gotthard-Andermatt ............... 11
59 Baumann  Lea 2008 Schattdorf ............... 12
60 ................  ................. .... .......................... ............... 13
61 ................  ................. .... .......................... ............... 14
62 ................  ................. .... .......................... ............... 15

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNr Name Vorname Jg Club Zeit +
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Frauen U20 und Frauen / Start: 10:30 Uhr
63 Christen  Maria 1997 Gotthard-Andermatt ............... 1
64 Christen  Fiona 2003 Unterschächen ............... 2
65 Nager  Alessia 2002 Gotthard-Andermatt ............... 3
66 Andrey  Sophie 1984 Unterschächen ............... 4
67 Gisler  Julia 2005 Schattdorf ............... 5
68 Walker  Silvia 1978 Unterschächen ............... 6
69 Tresch  Melanie 2000 Strüby-BiXS Ream ............... 7
70 Baumann  Martina 1975 Schattdorf ............... 8
71 ................  ................. .... .......................... ............... 9
72 ................  ................. .... .......................... ............... 10
73 ................  ................. .... .......................... ............... 11

Männer U20 und Männer / Start: 10:30 Uhr
74 Briker  Bruno 1973 Unterschächen ............... 1
75 Briker  Roman 1975 Unterschächen ............... 2
76 Eggspühler  Roland 1968 SAS Bern ............... 3
77 Walker  Tino 1975 Unterschächen ............... 4
78 Kempf  Robert 1971 Unterschächen ............... 5
79 Baumann  Tom 1978 Schattdorf ............... 6
80 Arnold  Luca 2004 Unterschächen ............... 7
81 Kelly  Andrew 1971 Schattdorf ............... 8
82 Kempf  Silvan 1993 Unterschächen ............... 9
83 Kempf  Mario 1984 Unterschächen ............... 10
84 ................  ................. .... .......................... ............... 11
85 ................  ................. .... .......................... ............... 12

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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USV Meisterschaft
Staffellauf

SSP Ursern, Realp       06.01.2022

freie Technik

Startliste
Jury Technische Angaben
Vertreter USV Tino Walker, USV Wettkampfnummer USV22
Rennleiter Start / Ziel SSP Ursern, Realp
Streckenchef Josi Regli, Andermatt Tiefster Punkt 1530 m

Höchster Punkt 1565 m
Höhenunterschied 35 m

Kategorie Länge Startzeit
Knaben U16 3 x 1 x 2.0 km 13.15 Uhr
Mädchen U16 3 x 1 x 2.0 km 13.15 Uhr
Frauen 3 x 1 x 2.0 km 13.45 Uhr
Männer 3 x 2 x 2.0 km 13.45 Uhr

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Knaben U16
1 Unterschächen 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +

Mario Briker 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Andrin Kempf 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Nico Briker 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

2 Gotthard Andermatt 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Joris Schmid 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Gian-Andrin Cathry 2011 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Fynn Zberg 2007 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

3 Schattdorf 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Raffael Fullin 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Annika Fullin 2007 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Matteo Gisler 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

4 Unterschächen 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Linus Inderbitzin 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Marius Inderbitzin 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Livio Arnold 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

5 Schattdorf 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Aidan Kelly 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Aaron Baumann 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Ben Indergand 2013 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
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6 Gotthard Andermatt 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Xaver Bennet 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Esprit Jaden 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Luca Gisler 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

7 Schattdorf 3 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Luis Simmen 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Nicola Gisler 2011 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Samuel Baumann 2014 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

8 Gotthard Andermatt 3 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Orlando Cathry 2013 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Jon Gisler 2013 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Aaron Schmid 2011 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

14 Unterschächen 3 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Nina Walker 2009 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Ladina Kempf 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Jonas Briker 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

Mädchen U16
11 Unterschächen 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +

Dunja Walker 2007 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Seraina Kempf 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Elena Frei 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

12 Gotthard Andermatt 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Amy Murer 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Leona Nager 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Eleni Schmid 2006 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

13 Schattdorf 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Aline Baumann 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Malin Indergand 2013 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Eleni Janett 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

15 Gotthard Andermatt 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Lina Gisler 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Alina Baumann 2013 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Silja Schmid 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

16 Schattdorf 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Linda Gisler 2007 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Maeve Kelly 2012 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Chantal Nietlispach 2006 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

17 Schattdorf 3 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Lea Baumann 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Julia Indergand 2010 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Jill Nietlispach 2008 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
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Frauen
21 Unterschächen Zeit Rng + Zw. Total + Total +

Silvia Walker 1978 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Katja Briker 1980 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Sophie Andrey 1984 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

22 Gotthard Andermatt Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Alessia Nager 2002 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Flavia Cathry 1980 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Maria Christen 1997 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

23 Schattdorf Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Martina Baumann 1975 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Svenja Nietlispach 2004 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Julia Gisler 2005 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

Männer
31 Unterschächen 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +

Roby Kempf 1971 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Mario Kempf 1984 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Silvan Kempf 1993 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

32 Schattdorf 1 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Andrew Kelly 1971 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Urs Janett 1976 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Liam Kelly 2006 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

33 Gotthard Andermatt Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Lukas Russi 1996 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Kevin Russi 1992 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Romano Russi 1992 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

34 Unterschächen 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Luca Arnold 2004 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Roman Briker 1975 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Tino Walker 1975 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

35 Schattdorf 2 Zeit Rng + Zw. Total + Total +
Sascha Gisler 1975 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Tom Baumann 1978 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........
Tom Indergand 1979 .......... .. ........ .. ........ ............. ..........

Mutationen (Namen, Startreihenfolge, ...) sind bis 13.00 im Rennbüro zu melden.
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